
 
 

Vytvořeno  9.7.2019 14:49:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 21. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.07.2019  
 
Plnění usnesení Rady m ěsta Ku řimi ke dni 3. 7. 2019 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zůstávají nesplněna usnesení, jejíž naplnění závisí na spolupráci s druhou stranou. 
 
Odbor investi ční žádá o prodloužení termínu pln ění: 
usnesení č. 272/2019 ze dne 30. 6. 2019 
Důvodová zpráva: 
smlouvu schválenou radou města 12. 6. 2019 jsme zaslali druhé straně k podpisu 13. 6. 2019. 
Nicméně zhotovitel projekční kancelář Ing. Jiří Bajer zaslal dne 28. 6. 2019 drobné připomínky ke 
smlouvě, které je třeba vypořádat. V návaznosti dostal naši odpověď 1. 7. 2019. 
Z tohoto d ůvodu žádáme o prodloužení termínu pln ění usnesení č. 272/2019 do 31. 7. 2019. 
 
usnesení č. 88/2019 ze dne 13. 2. 2019 
Důvodová zpráva: 
výpověď smlouvy ještě nebyla administrována z provozních důvodů. 
Z tohoto d ůvodu žádáme o prodloužení usnesení č. 88/2019 do 31. 7. 2019. 
 
 
Odbor kancelá ř úřadu žádá o prodloužení termínu pln ění: 
usnesení č. 176/2019 ze dne 10. 4. 2019 
Důvodová zpráva: 
dodatek č. 5 byl podepsán starostou města a zaslán druhé straně k podpisu. Proběhla urgence 
a čekáme na vrácení podepsaného dodatku. 
Z tohoto d ůvodu žádáme o prodloužení termínu pln ění usnesení č. 176/2019 do 31. 8. 2019. 
 
 
Odbor majetkoprávní žádá o prodloužení termín ů pln ění: 
usnesení č. 102/2018 ze dne 28. 2. 2018 



 
 

Vytvořeno  9.7.2019 14:49:50 2

Důvodová zpráva: 
jedná se o věcné břemeno spočívající v umístění vodovodního řadu do pozemku  Jihomoravského 
kraje. Žádost o zřízení věcného břemene podával Investor - Kuřimská průmyslová, s.r.o. Schválení 
věcného břemene podléhá Radě Jihomoravského kraje. OMP musí zjistit, v jaké fázi se projednávání 
věcného břemene nachází. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 30. 6. 2020. 
 
usnesení č. 119/2018 ze dne 14. 3. 2018 
Důvodová zpráva: 
společnost L.D.Energy, s.r.o. doposud nepředložila OMP geometrický plán na zřízení věcného 
břemene. Protože stavba je již hotová, požádal OMP investora o předložení geometrického plánu.  
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 3. 2020. 
 
usnesení č. 120/2018 ze dne 14. 3. 2018 
Důvodová zpráva: 
oprávněný z věcného břemene předložil OMP geometrický plán. Smlouva je tedy ve fázi projednávání. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2019. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   plnění usnesení Rady města Kuřimi ke dni 3. 7. 2019 a prodlužuje 
termín plnění usnesení č. 272/2019 do 31. 7. 2019, č. 88/2019 do 31. 7. 2019, č. 176/2019 do 31. 8. 
2019, č. 102/2018 do 30. 6. 2020, č. 119/2018 do 31. 3. 2020, č. 120/2018 do 31. 12. 2019. 
 
Termín plnění: 10. 7. 2019 (KÚ) 
  

 
 
 


